bu3Hec

YamaeB Biaagumup IlerpoBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Yapaes Brnapumup IleTpoBuy
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

13-06-2006

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Hucnekuus PHC mo r HoBoypanbcky CBEpAIOBCKOM 061aCTH

01-07-2011

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

74.14

PexBu3uTH

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

KOHC;{J’IBTI/IQOBaHI/Ie I10 BOIIPOCamM KOMMeQ‘-IeCKOI;I
OedTeJIbHOCTHU Y VIIPDABIIEHWUA

662900128153

306962916400054

124845150
(49015)
(9D
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